
Uchwała Nr 392/216/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 lipca

2002 r.

Data opublikowania: 16.07.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-07-16

Numer uchwały 392/216/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia dotacji na przedsięwzięcia z zakresu upowszechniania kultury zgłoszone do realizacji

przez fundacje na II półrocze 2002 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 118 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2002 r. w

sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2002 rok (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496 z późn.

zm.) i uchwały Nr XIV/55/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 lipca 1999 r. w sprawie trybu postępowania o

udzielenie dotacji celowych dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych, sposobu ich rozliczania oraz

sposobu wykorzystania - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się dotacji podmiotom, wymienionym w załączniku do uchwały w kwotach tam określonych, na łączną sumę 18.300

zł. (słownie: osiemnaście tysięcy trzysta złotych) na pokrycie części kosztów organizacyjnych zadań dotowanych z zakresu

kultury realizowanych w 2002 r. Szczegółowe warunki realizacji dotacji zostaną określone w umowach indywidualnych z tymi

podmiotami.

2. Środki na zadania dotowane zabezpieczone zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2002 w dziale 921

rozdziale 92105 § 2810 na kwotę 18.300 zł i pochodzą z dochodów własnych.

3. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 1, upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego, Adama Struzika

oraz Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, Jolantę Gontarczyk.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


